
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

62 - 600 Koło, ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 25 

 

Koło, dnia 21.09.2022 

SPZOZ.DŚM-ZP.240.12.2022 

 

 

 

                                                                              Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Dotyczy postępowania: „ Sukcesywna dostawa materiałów szewnych III  ” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2022 poz. 

1710 ) informuje o pytaniach i odpowiedziach: 

 
Pytanie 1 Pakiet nr  2: 

Czy Zamawiający dopuści system jednorazowy do leczenia nietrzymania moczu o 

następującej specyfikacji: 

Sterylny zestaw jednorazowego użytku zakładany metodą "inside-outside". Taśma wykonana 

z niewchłanialnego  polipropylenu  monofilamentowego. Parametry: szerokość: 1,1 cm, 

długość: 45 cm, grubość: 0,50 mm, gramatura: 57 g/m2, wielkość porów: 0,90 mm. Taśma 

przystosowana do użycia z prowadnicami wielorazowymi z dostępu przezzasłonowego  jak i 

metodą  załonową. 

Taśma w plastikowej osłonce. Osłonka nie zachodzi na siebie, pozostawiając środek z taśmą. 

Jednorazowe, helikalne prowadnice ze stali nierdzewnej z rączką profilowaną do przejścia przez otwory 

zasłonione. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

 Pytanie 2 Pakiet nr 2: 

System do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu. Taśma jednorodna, niewchłanialna z plastikową 

osłonką, monofilamentowa, polipropylenową, o grubości 0,33 mm, gramaturze 48 g/m2, długości 45 

cm, szerokości 1,1 cm, wytrzymałości na rozciąganie 68-70 N/cm, średnia wielkość porów 976 μm, 

atraumatyczne brzegi taśmy cięte laserowo zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonana w 

technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić 

wzmacniająca) oraz1 komplet igieł wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, spiralnych/ prawa + 

lewa/, nie połączonych z taśmą, bez wskaźnika głębokości? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

Pytanie 3, Pakiet nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie próbki niesterylnej w razie wezwania w celu 

weryfikacji zaoferowanego wyrobu? 

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody  

 

Pytanie nr 4 dotyczy umowy 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 9 projektu umowy 5 dniowego terminu na 

rozpatrzenie reklamacji. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 



Pytanie nr 5 dotyczy umowy 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 

marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie 

faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie 

pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie 

adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 6 dotyczy umowy 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 :  

1.Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości: 

2.0,5% ceny brutto każdej partii materiałów szewnych, które nie zostały dostarczone w terminie 

określonym w §3 ust. 2 umowy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 

niedostarczonych materiałów szewnych, 

3.0,2% ceny brutto każdej partii materiałów szewnych w przypadku dostarczenia leków niezgodnych z 

zamówionym asortymentem jakościowym, ilościowym i rodzajowym 

4.za zwłokę w wymianie wadliwych materiałów szewnych na inne pozbawione wad, o czym mowa jest 

w §6 ust. 7 umowy, w wysokości 0,5%  wartości ceny brutto wadliwych materiałów szewnych, za każdy 

dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwych materiałów szewnych. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 7  Pakiet nr 1: 

Uprzejmie  proszę o dopuszczenie  w pakiecie nr 1 : 

-poz. 2 szew o długości 50 cm 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

Pytanie nr 8 Pakiet nr 1 

Uprzejmie  proszę o dopuszczenie  w pakiecie nr 1 : 

-poz. 3 szew o długości 75 cm 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 9  Pakiet nr 1 

Uprzejmie  proszę o dopuszczenie  w pakiecie nr 1 : 

-poz. 11 szew o długości 50 cm 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

Pytanie nr 10 Pakiet nr 1 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 3 dopuści nić o dł. 75cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 11 Pakiet nr 1 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 4 dopuści igłę o długości 26mm? Pozostałe parametry bez 

zmian.  

Odpowiedź: Dopuszczamy 

 

Pytanie nr 12 Pakiet nr 1 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 4 dopuści nić o dł. 45cm? Pozostałe parametry bez zmian.  

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

 



Pytanie nr 13 Pakiet nr 1 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 10 dopuści igłę o długości 26mm? Pozostałe parametry bez 

zmian.  

Odpowiedź: Dopuszczamy 

 

Pytanie nr 14 Pakiet nr 1 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 11 dopuści igłę konwencjonalnie tnącą dwuwklęsłą o dł. 26mm? 

Pozostałe parametry bez zmian.  

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 15 Pakiet nr 1 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 12 dopuści igłę o długości 2x17mm? Pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

Pytanie nr 16 Pakiet nr 1 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 13 dopuści igłę o długości 26mm? Pozostałe parametry bez 

zmian.  

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 17  Pakiet nr 1 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 19 dopuści szew syntetyczny złożony z polimeru kwasu 

glikolowego i mlekowego, powlekany polimerem kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem 

wapnia, okres podtrzymywania 0% po 10-14 dniach, 50% po 5 dniach, okres całkowitej absorpcji 42 

dni ? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 18 Pakiet nr 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty: 

- w pozycji nr 4 i 6 ze szwem z igłą nowej generacji odwrotnie-tnącą kosmetyczną dwuwklęsłą 

z zachowaniem pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

Pytanie nr 19 Pakiet nr 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:- w pozycji nr 

8 ze szwem o długości 90cm z zachowaniem pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Dopuszczamy   

 

Pytanie nr 20 Pakiet nr 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty: 

- w pozycji nr 9 ze szwem o długości 90cm, z igłą 2x12mm z zachowaniem pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Dopuszczamy   

 

Pytanie nr 21 Pakiet nr 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty: 

- w pozycji nr 11 ze szwem z igłą 26mm z zachowaniem pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Dopuszczamy 

   

Pytanie nr 22 Pakiet nr 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty: 

- w pozycji nr 12 ze szwem z igłą 2x17mm z zachowaniem pozostałych parametrów? 



Odpowiedź: Dopuszczamy   

 

Pytanie nr 23 Pakiet nr 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty: 

- w pozycji nr 13 ze szwem z igłą 26mm z zachowaniem pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Dopuszczamy   

 

Pytanie nr 24 Pakiet nr 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty: 

- w pozycji nr 14 z podwiązką 1x180 cm z zachowaniem pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Dopuszczamy 

  

Pytanie nr 23 Pakiet nr 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty: 

- w pozycji nr 16 ze szwem z igłą okrągłą 40 mm pogrubioną z zachowaniem pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

Pytanie nr 25 Pakiet nr 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty: 

- w pozycji nr 19 ze szwem z igłą okrągłą 40mm odporna na złamania lub wygięcia w trudnych 

warunkach operacyjnych z zachowaniem pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Dopuszczamy 

  

Pytanie nr 26 Pakiet nr 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty: 

- w poz. 16-18 ze szwem syntetycznym, pleciony, wchłanialnym z Poliglaktyny 910, powlekany, 

Poliglaktyną 370 oraz stearynianem wapnia, zakończenie wchłaniania 56-70 dzień, pootrzymywanie 

tkankowe 75% w drugim tygodniu, 50% po 21 dniach od zaimplantowania.? 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

Pytanie nr 27 Pakiet nr 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty: 

poz. 19 szew Poliglaktyny 910, powlekanym Poliglaktyną 370 oraz stearynianem wapnia, 

podtrzymywanie tkankowe 50% w 5 dniu dzień, wchłanianie do 42 dni? 

Odpowiedź: Dopuszczamy   

 

Pytanie nr 28 Pakiet nr 1 

Czy Zamawiający w pozycji nr 14-15 wymaga szwu plecionego, poliestrowego, powlekanego 

polibytylanem? 

Odpowiedź: Dopuszczamy   

 

Pytanie nr 29 Pakiet nr 3 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

syntetyczny monofilamentowy, z poli-p-dioksanonu, wchłanialnym w okresie 180-220 dni 

o podtrzymywaniu tkankowym 70% po 14 dniach, 50-60% po 28 dniach, 

- w pozycji nr 1 ze szwem o długości 70 cm, igłą 20 mm z zachowaniem pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Dopuszczamy   

 

Pytanie nr 30 Pakiet nr 3 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

syntetyczny monofilamentowy, z poli-p-dioksanonu, wchłanialnym w okresie 180-220 dni 

o podtrzymywaniu tkankowym 70% po 14 dniach, 50-60% po 28 dniach 

w pozycji nr 2 ze szwem o długości 70 cm z zachowaniem pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Dopuszczamy   

 



Pytanie nr 31 Pakiet nr 4  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty 

- w pozycji nr 1 ze szwem z igłą okrągłą z krótkim tnącym końcem z zachowaniem pozostałych 

parametrów? 

Odpowiedź: Dopuszczamy   

 

 

Pytanie nr 32 Pakiet nr 4 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty -w pozycji nr 

2 ze szwem o długości 90 cm z igłą okrągłą 30 mm z zachowaniem pozostałych 

parametrów? 

Odpowiedź: Dopuszczamy   

 

Pytanie nr 33 Pakiet nr 4 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty 

- w pozycji nr 3,4,5 ze szwem z igłą okrągłą o długości 22 mm z zachowaniem pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

  

Pytanie nr 34 pakiet nr 4 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty - w pozycji nr 

6 ze szwem o długości 120 cm, z igłą nowej generacji okrągłej o długości 36mm odporną 

na trudne warunki operacyjne z zachowaniem pozostałych parametrów lub ze szwem o długości 90 cm 

z igłą okrągłą 40 mm wzmocnioną? 

Odpowiedź: Dopuszczamy  szwem o długości 120 cm, z igłą nowej generacji okrągłej o długości 

36mm odporną na trudne warunki operacyjne z zachowaniem pozostałych parametrów 

 

 

 

Zgodnie z art. 284 ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710) Zamawiający 

informuje, że ulegają zmianie niżej wymienione terminy: 

 

1) Termin związania ofertą: 25.10.2022 r. 

2) Termin złożenia ofert: 26.09.2022 r. godz. 10.00 

3) Termin otwarcia ofert: 26.09.2022r. godz. 10.30 

 

Stosowną informację o zmianie w/w terminów Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień 

Publicznych 

 

 

 

 

 

 

 

/Dyrektor  

Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Kole 

Iwona Wiśniewska/ 


